Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

Депутатсен пух=в\

йыш+ну
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

от 10 июня 2004 г. № 1286

О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов  от 27.11.2003 № 1097 «Об установлении ставок земельного налога на 2004 год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 11.10.1991 №1738-1 «О плате за землю»

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27.11.2003 № 1097 «Об установлении ставок земельного налога на 2004 год» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к решению изложить в редакции согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в городскую газету «Чебоксарские новости» для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2004 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономике и промышленности С.В.Гаврилова  и заместителя главы администрации города Чебоксары – начальника управления экономики В.И.Ялуткина.

Глава самоуправления

города Чебоксары                                                                      Н.И.Емельянов

Приложение

к решению Чебоксарского

городского Собрания депутатов

от 10.06.2004 № 1286

Размеры ставок

земельного налога по территориально-экономическим

оценочным зонам г. Чебоксары на 2004 год

	Оценоч-ные зоны
	Ставки земельного налога, (руб./ кв. м.)

	для юридиче-

ских и физи-

ческих лиц, за

исключением

земельных

участков,

 указанных в

графах 3,4,5
	за земельные участки, за-нятые жи-лищным

фондом, кол-лективными

и индивиду-альными га-ражами
	за земельные участки, за-нятые садо-водством, личным под-собным хо-зяйством
	за земельные участки, пре-доставленные для огород-ничества

	1
	2
	3
	4
	5

	I
	19,96
	0,60
	0,30
	0,28

	II
	18,26
	0,57
	0,28
	0,28

	III
	19,88
	0,60
	0,30
	0,28

	IV
	16,63
	0,57
	0,28
	0,28

	V
	13,70
	0,57
	0,28
	0,28

	VI
	11,13
	0,57
	0,28
	0,28

	VII
	14,18
	0,57
	0,28
	0,28

	VIII
	12,91
	0,57
	0,28
	0,28

	IX
	9,78
	0,57
	0,28
	0,28

	X
	6,26
	0,57
	0,28
	0,28

	XI
	7,05
	0,57
	0,28
	0,28

	XII
	8,16
	0,57
	0,28
	0,28

	XIII
	9,70
	0,57
	0,28
	0,28

	XIV
	10,05
	0,57
	0,28
	0,28

	XV
	14,33
	0,57
	0,28
	0,28

	XVI
	14,45
	0,57
	0,28
	0,28

	XVII
	12,35
	0,57
	0,28
	0,28

	XVIII
	13,58
	0,57
	0,28
	0,28

	XIX
	11,88
	0,57
	0,28
	0,28

	XX
	12,16
	0,57
	0,28
	0,28

	XXI
	15,21
	0,57
	0,28
	0,28

	XXII
	11,88
	0,57
	0,28
	0,28

	XXIII
	11,88
	0,57
	0,28
	0,28

	XXIV
	4,43
	0,57
	0,28
	0,28

Начальник

   Н.Р.Чижанова